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Club-Nr. : 8843

Einzel Stableford

Datum: 29.06.2019

Siegerliste - AM/AM UND WELCOME-TURNIER
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope EGA Vg Brutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto
Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Koller, Alexander München Eichenried, GC 72/71,8/134 +0,8 38 37 37 +0,9
2 Lacher, Maximilian Münchener GC 72/71,8/134 +0,5 38 37 37 +0,6
3 Steeger, Adrian Münchener GC 72/71,8/134 +1,5 38 36 36 +1,5
4 Gassner, Christopher Münchener GC 72/71,8/134 1,4 37 38 38 1,2
5 Zimmermann, Christoph Münchener GC 72/71,8/134 +1,3 37 35 35 +1,3
6 Stangassinger, Philip Münchener GC 72/71,8/134 PRO 34 34 --- ---
7 Eisenhut, Paul Münchener GC 72/71,8/134 2,1 34 36 36 2,1
8 Friesacher, Constantin Münchener GC 72/71,8/134 0,1 34 34 34 0,2
9 Rahme, Patrick GC Grand Ducal 72/71,8/134 0,5 33 33 33 0,6

10 Elsässer, Max-Gottlieb Düsseldorfer GC 72/71,8/134 0,4 33 33 33 0,5
11 Baumgärtner, Michael Münchener GC 72/71,8/134 0,8 32 33 33 0,9
12 Paul, Michael Louis Münchener GC 72/71,8/134 3,6 31 34 34 3,7
13 Linz, Wolfgang Münchener GC 72/71,8/134 2,3 30 32 32 2,4
14 Lodes, Rainer Münchener GC 72/71,8/134 5,1 29 35 35 5,1
15 Benussi, Patrizio Münchener GC 72/71,8/134 4,4 29 34 34 4,5
16 Himmel, Stefan Münchener GC 72/71,8/134 4,0 28 32 32 4,1

17 Bauer, Christian Münchener GC 72/71,8/134 PRO 28 28 --- ---
18 Mühldorfer, Maximilian Münchener GC 72/71,8/134 0,0 27 27 27 0,1
19 Jegham, Taieb Münchener GC 72/71,8/134 6,4 27 34 34 6,4
20 Rippert, Connor Münchener GC 72/71,8/134 1,6 26 27 27 1,7
21 Theuermeister, Marcus Münchener GC 72/71,8/134 PRO 23 23 --- ---
22 Benussi, Lenardo Münchener GC 72/71,8/134 7,2 22 29 29 7,3
23 Sattler, Dr. Bernd Münchener GC 72/71,8/134 7,1 20 27 27 7,2
24 Forstmeier, Kurt Münchener GC 72/71,8/134 14,2 19 36 36 14,2
25 Ummerle, Colin Münchener GC 72/71,8/134 16,9 19 37 37 16,6
26 Blaimer, Albert Münchener GC 72/71,8/134 15,3 19 35 35 15,3
27 Berns, Werner Münchener GC 72/71,8/134 17,8 18 36 36 17,8
28 Kaufmann, Markus Münchener GC 72/71,8/134 7,3 17 22 22 7,4
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope EGA Vg Brutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto
Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

29 Pilenghi, Peter Münchener GC 72/71,8/134 19,9 17 38 38 19,1
30 Helm, Alexander München-Riedhof, GC 72/71,8/134 10,0 17 27 27 10,1
31 Otten, Bernd Münchener GC 72/71,8/134 20,5 17 39 39 19,3
32 Loff, Lothar Münchener GC 72/71,8/134 18,7 17 37 37 18,3
33 Eggimann, Roland Münchener GC 72/71,8/134 14,0 16 29 29 14,1
34 Brandl, Rudi Münchener GC 72/71,8/134 12,6 15 29 29 12,7
35 Rogaschewski, Carsten Münchener GC 72/71,8/134 18,7 15 31 31 18,8
36 Hilner, Thomas Münchener GC 72/71,8/134 32,0 14 48 48 26,0
37 Mix, Anton Münchener GC 72/71,8/134 16,5 13 30 30 16,6
38 Tassi, Fausto Münchener GC 72/71,8/134 16,4 13 31 31 16,5
39 Wiedemann, Konrad Münchener GC 72/71,8/134 14,3 13 28 28 14,4
40 Himmel, Alexander Münchener GC 72/71,8/134 15,2 13 26 26 15,3
41 Hanser, Dr. Nicholas Starnberg, GC 72/71,8/134 25,7 12 38 38 24,9
42 Pohn, Sebastian GC Kitzbühel-Schwarzsee 72/71,8/134 16,0 12 30 30 16,1
43 Buckenmaier, Dr. Heinz Münchener GC 72/71,8/134 12,2 12 23 23 12,3
44 Ummerle, Dr. Christian Münchener GC 72/71,8/134 17,4 12 27 27 17,5
45 Pilenghi, Luca Münchener GC 72/71,8/134 6,3 12 16 16 6,4
46 Ummerle, Christopher Münchener GC 72/71,8/134 24,3 11 35 35 24,3
47 Unterschemmann, Alfons Münchener GC 72/71,8/134 22,0 11 33 33 22,0
48 Späth, Helmut Münchener GC 72/71,8/134 18,2 10 27 27 18,3
49 Keim, Alexander 72/71,8/134 17,4 9 23 23 17,5
50 Bourbon, Jean-Pierre Münchener GC 72/71,8/134 26,4 9 33 33 26,4
51 Obermüller, Dr. Johann Münchener GC 72/71,8/134 15,4 9 23 23 15,5
52 Rehak, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/71,8/134 18,8 8 24 24 18,9

53 Löffler, Michael Münchener GC 72/71,8/134 17,1 8 24 24 17,2
54 Greinacher, Sebastian Münchener GC 72/71,8/134 54 7 38 55 35,5
55 Borenstein, Amir Jos. Münchener GC 72/71,8/134 19,6 7 22 22 19,7
56 Scheuer, Dr. Wolfgang Münchener GC 72/71,8/134 17,3 7 25 25 17,4
57 Pohl, Dr. Andreas Münchener GC 72/71,8/134 19,2 6 22 22 19,3
58 Cress, Prof. Curt Münchener GC 72/71,8/134 13,7 5 16 16 13,8
59 Renner, Alexander Münchener GC 72/71,8/134 21,9 4 23 23 22,0
60 Bishop, Kilian Münchener GC 72/71,8/134 54 4 34 50 40
61 Klein, Dr. Stefan Münchener GC 72/71,8/134 23,0 3 22 22 23,1
62 Raudschus, Wolfgang Münchener GC 72/71,8/134 34,0 2 18 18 34,0
63 van der Zande, Philipp 72/71,8/134 54 0 15 28 54
64 Suplika, Till VcG 72/71,8/134 39 0 16 18 39

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Gassner, Pia Münchener GC 72/73,1/134 +2,2 38 37 37 +2,3
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2 Hoffmeister, Thea Düsseldorfer GC 72/73,1/134 +2,9 38 36 36 +2,9
3 Morant, Dr. Tanja Münchener GC 72/73,1/134 +1,1 35 35 35 +1,1
4 Mühldorfer, Katinka Münchener GC 72/73,1/134 0,8 30 32 32 0,9
5 GYÖNGYÖSI, Kira GC Gut Altentann 72/73,1/134 4,5 28 34 34 4,5
6 Lacher, Sabrina Münchener GC 72/73,1/134 2,7 27 31 31 2,8
7 Salzmann, Constanze Münchener GC 72/73,1/134 7,9 24 34 34 7,9
8 Renner, Claudia Münchener GC 72/73,1/134 12,2 15 28 28 12,3
9 van Riesen, Arlett Münchener GC 72/73,1/134 19,3 14 34 34 19,3

10 Zanger, Bettina Feldafing, GC 72/73,1/134 17,7 13 31 31 17,8
11 Schell, Felizitas Münchener GC 72/73,1/134 18,4 13 31 31 18,5
12 Niedworok, Silvia Feldafing, GC 72/73,1/134 19,1 13 30 30 19,2
13 Bachmair-Vogl, Claudia Münchener GC 72/73,1/134 19,1 13 35 35 19,1
14 Peiler, Marlis Münchener GC 72/73,1/134 14,7 12 31 31 14,8
15 Menneken-Loff, Cornelia Münchener GC 72/73,1/134 17,1 12 31 31 17,2
16 Greinacher, Maren Münchener GC 72/73,1/134 24,4 12 40 40 22,8
17 Himmel, Ulrike Münchener GC 72/73,1/134 16,9 11 29 29 17,0
18 Brugger, Helen Wörthsee, GC 72/73,1/134 33,7 9 43 43 30,2
19 Rohweder, Karoline Rhein Main, GC 72/73,1/134 29,0 6 31 31 29,0
20 Halhuber, Dr. Andrea Münchener GC 72/73,1/134 20,2 6 26 26 20,3
21 Jung, Elisabeth Münchener GC 72/73,1/134 14,0 5 17 17 14,1
22 Schneider, Gina Münchener GC 72/73,1/134 23,8 4 23 23 23,9
23 Ganal, Gerlinde Münchener GC 72/73,1/134 36,0 4 31 31 36,0
24 Decker, Dr. Tanja Münchener GC 72/73,1/134 PE 3 24 38 52
25 Ummerle, Christiane Münchener GC 72/73,1/134 29,9 3 21 21 29,9
26 Rogaschewski, Brigitte Münchener GC 72/73,1/134 23,1 2 15 15 23,2
27 Pass, Dr. Susanna Münchener GC 72/73,1/134 30,4 1 21 21 30,4
28 Mittnacht, Gertraud Münchener GC 72/73,1/134 48 1 16 22 48

Netto
Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 7,3) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Gassner, Christopher Münchener GC 72/71,8/134 1,4 37 38 38 1,2
2 Koller, Alexander München Eichenried, GC 72/71,8/134 +0,8 38 37 37 +0,9
3 Lacher, Maximilian Münchener GC 72/71,8/134 +0,5 38 37 37 +0,6
4 Gassner, Pia Münchener GC 72/73,1/134 +2,2 38 37 37 +2,3
5 Hoffmeister, Thea Düsseldorfer GC 72/73,1/134 +2,9 38 36 36 +2,9
6 Eisenhut, Paul Münchener GC 72/71,8/134 2,1 34 36 36 2,1
7 Steeger, Adrian Münchener GC 72/71,8/134 +1,5 38 36 36 +1,5
8 Morant, Dr. Tanja Münchener GC 72/73,1/134 +1,1 35 35 35 +1,1
9 Lodes, Rainer Münchener GC 72/71,8/134 5,1 29 35 35 5,1

10 Zimmermann, Christoph Münchener GC 72/71,8/134 +1,3 37 35 35 +1,3
11 GYÖNGYÖSI, Kira GC Gut Altentann 72/73,1/134 4,5 28 34 34 4,5
12 Paul, Michael Louis Münchener GC 72/71,8/134 3,6 31 34 34 3,7
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13 Benussi, Patrizio Münchener GC 72/71,8/134 4,4 29 34 34 4,5
14 Jegham, Taieb Münchener GC 72/71,8/134 6,4 27 34 34 6,4
15 Friesacher, Constantin Münchener GC 72/71,8/134 0,1 34 34 34 0,2
16 Rahme, Patrick GC Grand Ducal 72/71,8/134 0,5 33 33 33 0,6
17 Baumgärtner, Michael Münchener GC 72/71,8/134 0,8 32 33 33 0,9
18 Elsässer, Max-Gottlieb Düsseldorfer GC 72/71,8/134 0,4 33 33 33 0,5
19 Himmel, Stefan Münchener GC 72/71,8/134 4,0 28 32 32 4,1
20 Mühldorfer, Katinka Münchener GC 72/73,1/134 0,8 30 32 32 0,9
21 Linz, Wolfgang Münchener GC 72/71,8/134 2,3 30 32 32 2,4
22 Lacher, Sabrina Münchener GC 72/73,1/134 2,7 27 31 31 2,8
23 Benussi, Lenardo Münchener GC 72/71,8/134 7,2 22 29 29 7,3
24 Sattler, Dr. Bernd Münchener GC 72/71,8/134 7,1 20 27 27 7,2
25 Mühldorfer, Maximilian Münchener GC 72/71,8/134 0,0 27 27 27 0,1
26 Rippert, Connor Münchener GC 72/71,8/134 1,6 26 27 27 1,7
27 Kaufmann, Markus Münchener GC 72/71,8/134 7,3 17 22 22 7,4
28 Pilenghi, Luca Münchener GC 72/71,8/134 6,3 12 16 16 6,4

Hcp.klasse: Klasse B (7,4 .. 18,8) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Ummerle, Colin Münchener GC 72/71,8/134 16,9 19 37 37 16,6
2 Loff, Lothar Münchener GC 72/71,8/134 18,7 17 37 37 18,3
3 Berns, Werner Münchener GC 72/71,8/134 17,8 18 36 36 17,8
4 Forstmeier, Kurt Münchener GC 72/71,8/134 14,2 19 36 36 14,2
5 Blaimer, Albert Münchener GC 72/71,8/134 15,3 19 35 35 15,3
6 Salzmann, Constanze Münchener GC 72/73,1/134 7,9 24 34 34 7,9
7 Zanger, Bettina Feldafing, GC 72/73,1/134 17,7 13 31 31 17,8
8 Schell, Felizitas Münchener GC 72/73,1/134 18,4 13 31 31 18,5
9 Peiler, Marlis Münchener GC 72/73,1/134 14,7 12 31 31 14,8

10 Tassi, Fausto Münchener GC 72/71,8/134 16,4 13 31 31 16,5
11 Rogaschewski, Carsten Münchener GC 72/71,8/134 18,7 15 31 31 18,8
12 Menneken-Loff, Cornelia Münchener GC 72/73,1/134 17,1 12 31 31 17,2
13 Pohn, Sebastian GC Kitzbühel-Schwarzsee 72/71,8/134 16,0 12 30 30 16,1
14 Mix, Anton Münchener GC 72/71,8/134 16,5 13 30 30 16,6
15 Eggimann, Roland Münchener GC 72/71,8/134 14,0 16 29 29 14,1
16 Brandl, Rudi Münchener GC 72/71,8/134 12,6 15 29 29 12,7
17 Himmel, Ulrike Münchener GC 72/73,1/134 16,9 11 29 29 17,0
18 Renner, Claudia Münchener GC 72/73,1/134 12,2 15 28 28 12,3
19 Wiedemann, Konrad Münchener GC 72/71,8/134 14,3 13 28 28 14,4
20 Späth, Helmut Münchener GC 72/71,8/134 18,2 10 27 27 18,3

21 Ummerle, Dr. Christian Münchener GC 72/71,8/134 17,4 12 27 27 17,5
22 Helm, Alexander München-Riedhof, GC 72/71,8/134 10,0 17 27 27 10,1
23 Himmel, Alexander Münchener GC 72/71,8/134 15,2 13 26 26 15,3
24 Scheuer, Dr. Wolfgang Münchener GC 72/71,8/134 17,3 7 25 25 17,4
25 Rehak, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/71,8/134 18,8 8 24 24 18,9
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26 Löffler, Michael Münchener GC 72/71,8/134 17,1 8 24 24 17,2
27 Keim, Alexander 72/71,8/134 17,4 9 23 23 17,5
28 Obermüller, Dr. Johann Münchener GC 72/71,8/134 15,4 9 23 23 15,5
29 Buckenmaier, Dr. Heinz Münchener GC 72/71,8/134 12,2 12 23 23 12,3
30 Jung, Elisabeth Münchener GC 72/73,1/134 14,0 5 17 17 14,1
31 Cress, Prof. Curt Münchener GC 72/71,8/134 13,7 5 16 16 13,8

Hcp.klasse: Klasse C (18,9 .. ---) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Hilner, Thomas Münchener GC 72/71,8/134 32,0 14 48 48 26,0
2 Brugger, Helen Wörthsee, GC 72/73,1/134 33,7 9 43 43 30,2
3 Greinacher, Maren Münchener GC 72/73,1/134 24,4 12 40 40 22,8
4 Otten, Bernd Münchener GC 72/71,8/134 20,5 17 39 39 19,3
5 Hanser, Dr. Nicholas Starnberg, GC 72/71,8/134 25,7 12 38 38 24,9
6 Pilenghi, Peter Münchener GC 72/71,8/134 19,9 17 38 38 19,1
7 Greinacher, Sebastian Münchener GC 72/71,8/134 54 7 38 55 35,5
8 Ummerle, Christopher Münchener GC 72/71,8/134 24,3 11 35 35 24,3
9 Bachmair-Vogl, Claudia Münchener GC 72/73,1/134 19,1 13 35 35 19,1

10 van Riesen, Arlett Münchener GC 72/73,1/134 19,3 14 34 34 19,3
11 Bishop, Kilian Münchener GC 72/71,8/134 54 4 34 50 40
12 Bourbon, Jean-Pierre Münchener GC 72/71,8/134 26,4 9 33 33 26,4
13 Unterschemmann, Alfons Münchener GC 72/71,8/134 22,0 11 33 33 22,0
14 Rohweder, Karoline Rhein Main, GC 72/73,1/134 29,0 6 31 31 29,0
15 Ganal, Gerlinde Münchener GC 72/73,1/134 36,0 4 31 31 36,0
16 Niedworok, Silvia Feldafing, GC 72/73,1/134 19,1 13 30 30 19,2
17 Halhuber, Dr. Andrea Münchener GC 72/73,1/134 20,2 6 26 26 20,3
18 Decker, Dr. Tanja Münchener GC 72/73,1/134 PE 3 24 38 52
19 Schneider, Gina Münchener GC 72/73,1/134 23,8 4 23 23 23,9
20 Renner, Alexander Münchener GC 72/71,8/134 21,9 4 23 23 22,0
21 Borenstein, Amir Jos. Münchener GC 72/71,8/134 19,6 7 22 22 19,7
22 Pohl, Dr. Andreas Münchener GC 72/71,8/134 19,2 6 22 22 19,3
23 Klein, Dr. Stefan Münchener GC 72/71,8/134 23,0 3 22 22 23,1
24 Pass, Dr. Susanna Münchener GC 72/73,1/134 30,4 1 21 21 30,4
25 Ummerle, Christiane Münchener GC 72/73,1/134 29,9 3 21 21 29,9
26 Raudschus, Wolfgang Münchener GC 72/71,8/134 34,0 2 18 18 34,0
27 Mittnacht, Gertraud Münchener GC 72/73,1/134 48 1 16 22 48
28 Suplika, Till VcG 72/71,8/134 39 0 16 18 39
29 Rogaschewski, Brigitte Münchener GC 72/73,1/134 23,1 2 15 15 23,2
30 van der Zande, Philipp 72/71,8/134 54 0 15 28 54

Spezialpreise
Koller, Alexander München Eichenried, GC Nearest to the pin 1,82 m

Himmel, Ulrike Münchener GC Nearest to the pin 2,60 m
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Spezialpreise
Benussi, Patrizio Münchener GC Longest Drive 240 m

van Riesen, Arlett Münchener GC Longest Drive 179 m

 


